
康为世纪分子诊断原料酶

用专注打造经典，以坚持追求卓越！为工业用户，量身打造，更贴合用户需求！

高品质原料，为产品而生，让诊断更快，更省，更便捷！

十余年专业分子酶
原料开发平台，发
酵罐批量生产。

产品
性能

可提供液体、无甘油、
冻干多种形式酶原料
及预混液。

产品
形式

一 对 一 开 发 服 务 ,
OEM大包装供应。

合作
模式



江苏康为世纪生物科技股份有限公司（简称“康为世纪”）是一家立足于生命科学和大健康领域，具有自主知识产权

的国家高新技术企业。公司于2022年成功登陆上交所科创板（股票代码为688426）。

康为世纪秉承“让每一个生命健康有为”的使命，始终致力于分子检测核心原料酶的自主研发并实现进口替代，在分

子检测领域积累了丰富的技术研发优势并获得过百项专利技术，参与了多项国家标准和行业标准的开发和制定，为多个

生命科学细分领域提供超过700款创新型产品。核心产品包括多款分子检测核心原料酶、核酸保存、提取和纯化试剂及

高通量测序试剂盒等，并全面布局三代测序、微生物绝对定量检测、核酸质谱等前沿方向和新兴产业，积极投身于消化

道疾病和呼吸道传染病的筛查和诊断领域，打造出幽门螺杆菌感染与耐药一体化检测技术平台，实现了“核心原料酶+

试剂盒+分析仪器+定制服务”的一体化创新解决方案。

ABOUT US公司简介



产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

PCR

CW3316L

CW3316M

CW3316S

CW3305S

CW0938M

CW0951L

CW0951M

CW3367M

CW3367S

CW3400L

CW3400M

CW3400S

热启动，双抗修饰

热启动，双抗修饰

热启动，双抗修饰

热启动，双抗修饰，无5'→3'外切活性

热启动，化学修饰

防污染

防污染

热敏，防污染

热敏，防污染

高浓度、热启动DNA聚合酶

高浓度、热启动DNA聚合酶

高浓度、热启动DNA聚合酶

SuperFastStar DNA Polymerase

SuperFastStar DNA Polymerase

SuperFastStar DNA Polymerase

SuperFastStar DNA Polymerase (exo-)

GoldStar DNA Polymerase

Uracil-N-Glycosylase (UNG)

Uracil-N-Glycosylase (UNG)

Cod Uracil-DNA Glycosylase

Cod Uracil-DNA Glycosylase

SuperFastStar DNA Polymerase (15 U/μL)

SuperFastStar DNA Polymerase (15 U/μL)

SuperFastStar DNA Polymerase (15 U/μL)

50 kU

5 kU

500 U

500 U

2500 U

10000 U

1000 U

1000 U

100 U

150 KU

15 KU

1500 U

39998

3998

498

698

1438

4998

798

3198

398

79998

9998

1498

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

qPCR

CW0932M

CW3306S

CW3332M

CW3332S

CW3317S

CW3315M

CW3315S

CW3321S

CW3347M

CW3347S

CW3356M

CW3356S

CW3158M

CW3360H

CW3360M

CW3373M

CW3373S

热启动，化学修饰

ARMS-qPCR

高灵敏，甲基化检测

高灵敏，甲基化检测

高特异，甲基化检测

高特异，SNP检测，可直扩

高特异，SNP检测，可直扩

高特异，SNP检测，防污染

高灵敏，主文档登记

高灵敏，主文档登记

通用性强，可冻干

通用性强，可冻干

高灵敏，防污染

SYBR 染料法

SYBR 染料法

通用Buffer，不含dNTPs

通用Buffer，不含dNTPs

GoldStar Probe Mixture

New Star AS-PCR Probe Mixture

FastStar Probe Kit (for bisDNA)

FastStar Probe Kit (for bisDNA)

Multiplex Probe Mixture (for bisDNA)

Multipurpose SNP Genotyping qPCR MIX 

Multipurpose SNP Genotyping qPCR MIX 

Multipurpose SNP Genotyping qPCR MIX (UNG)

SuperFastStar Probe Mixture

SuperFastStar Probe Mixture

SuperFastStar Universal Probe Mixture

SuperFastStar Universal Probe Mixture

Animal Detection Probe Mixture (UNG)

SuperStar Universal SYBR Master Mix

SuperStar Universal SYBR Master Mix

5×FastStar Probe qPCR Buffer

5×FastStar Probe qPCR Buffer

5 mL

1 mL

5000 U

500 U

1 mL

5 mL

1 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

40 mL

5 mL

5 mL

1 mL

598

398

3998

498

498

998

498

598

1198

298

1998

498

1698

5998

998

1998

498

康为世纪分子诊断原料酶



直扩，抗抑制

高扩增力

法医STR

直扩，抗抑制，防污染

直扩，抗抑制，防污染

通用型、直扩

通用型、直扩

单酶、热启动

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

多重PCR

CW3314S

CW3319S

CW3311S

CW3370M

CW3370S

CW3351M

CW3351S

CW3305S

SuperPro Multiplex PCR Mix

SuperPlus Multiplex PCR Mix

2.5×TFS Master Mixture

SuperPro Multiplex PCR Mix (UNG)

SuperPro Multiplex PCR Mix (UNG)

TFP Multiplex PCR Mix

TFP Multiplex PCR Mix

SuperFastStar DNA Polymerase(exo-)

1 mL

1 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

500 U

898

1798

898

3998

998

1998

498

698

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

RT, RT-PCR, RT-qPCR

CW3374L

CW3374M

CW3374S

CW0596L

CW0596M

CW0596S

CW3327S

逆转录单酶

逆转录单酶

逆转录单酶

RNA酶抑制剂

RNA酶抑制剂

RNA酶抑制剂

直扩，快速

HiFi V M-MLV(H-)Reverse Transcriptase

HiFi V M-MLV(H-)Reverse Transcriptase

HiFi V M-MLV(H-)Reverse Transcriptase

RNasin

RNasin

RNasin

SuperFast Probe One Step RT-qPCR U+ Kit

2000 kU

200 kU

10000 U

1 mL

250 μL

30 μL

200 rxns

99998

13998

1098

3998

1298

198

3598

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

qPCR

CW3380L

CW3380M

CW3380S

CW3390H

CW3390M

CW3382M

CW3382S

通用性强，主文档登记

通用性强，主文档登记

通用性强，主文档登记

SYBR染料法，含示踪染料

SYBR染料法，含示踪染料

HRM分析专用预混液

HRM分析专用预混液

SuperFastStar Universal Probe Mixture（UNG）

SuperFastStar Universal Probe Mixture（UNG）

SuperFastStar Universal Probe Mixture（UNG）

SuperStar Blue Universal SYBR Master Mix

SuperStar Blue Universal SYBR Master Mix

CWStar HRM Master Mix

CWStar HRM Master Mix

50 mL

5 mL

1 mL

40 mL

5 mL

5 mL

1 mL

8998

1198

298

5998

998

1998

498

康为世纪分子诊断原料酶



产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

RT, RT-PCR, RT-qPCR

CW3346M

CW3346S

CW3349S

CW3350S

CW3358L

CW3358M

CW3358S

CW3362M

CW3362S

CW3377S

CW3386S

标准程序，适配1-3重，主文档登记

标准程序，适配1-3重，主文档登记

一步法，适配3-4重

一步法，一管式

一步法，数字PCR

一步法，数字PCR

一步法，数字PCR

通用性强，1-3重

通用性强，1-3重

一步法RT-PCR

一步法RT-PCR含染料试剂盒

WinScript One Step RT-qPCR U+ Kit

WinScript One Step RT-qPCR U+ Kit

WinScript Multiplex One Step RT-qPCR U+ Kit

WinScript Multiplex One Step RT-qPCR U+ Mix

TL One Step RT qPCR Mixture

TL One Step RT qPCR Mixture

TL One Step RT qPCR Mixture

WinScript Universal One Step RT-qPCR Kit

WinScript Universal One Step RT-qPCR Kit

SuperRT V One Step RT-PCR Kit

SuperRT V One Step RT-PCR Kit (Dye)

1000 rxns

200 rxns

100 rxns

100 rxns

25 mL

5 mL

1 mL

2000 rxns

200 rxns

100 rxns

100 rxns

9998

2598

1298

1598

19998

5198

1298

9998

2598

1298

1298

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

高保真

CW2965M

CW2965S

CW2969M

CW2969S

CW3313M

CW3313S

CW3338M

CW3338S

CW3397M

CW3397S

CW3405M

CW3405S

高保真

高保真

高保真，含染料

高保真，含染料

高扩增力

高扩增力

高扩增力，含染料

高扩增力，含染料

长片段，快速扩增

长片段，快速扩增

快速扩增，含染料

快速扩增，含染料

2×Super Pfx MasterMix

2×Super Pfx MasterMix

2×Super Pfx MasterMix (Dye)

2×Super Pfx MasterMix (Dye)

2×Super Kfx MasterMix

2×Super Kfx MasterMix

2×Super Kfx MasterMix (Dye)

2×Super Kfx MasterMix (Dye)

Flash PCR Master Mix For Long Fragment

Flash PCR Master Mix For Long Fragment

2×Super Flash Master Mix（Dye）

2×Super Flash Master Mix（Dye）

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

998

258

998

258

1198

298

1198

298

998

258

798

198

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

恒温扩增

CW3323S

CW3337S

适用于LAMP

适用于RT-LAMP

Bst 2.0 DNA Polymerase

WarmStart Bst 3.0 Enzyme Mix

1600 U

200 μL

498

798

康为世纪分子诊断原料酶



产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

核酸质谱

CW3352M

CW2967M

CW2967S

延伸酶

热敏磷酸酶

热敏磷酸酶

Termination DNA Polymerase 2.0

Antarctic Phosphatase（Pho A）

Antarctic Phosphatase（Pho A）

1000 U

5000 U

1000 U

3598

1458

358

产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

可冻干

CW3336L

CW3336S

CW3359M

CW3359S

CW3220M

CW3220S

CW3222M

CW3222S

CW3398S

CW3379M

CW3379S

CW3355M

CW3355S

CW3353L

CW3353M

CW3353S

CW3354M

CW3354S

CW3378M

CW3378S

CW3376M

CW3376S

CW3394M

CW3394S

热启动，双抗修饰

热启动，双抗修饰

热启动，双抗修饰，无5’→3'外切活性

热启动，双抗修饰，无5’→3'外切活性

适用于DNA预混液

适用于DNA预混液

探针法，不含镁离子

探针法，不含镁离子

适用于SNP分型预混液

多重，通用，无5’→3'外切活性

多重，通用，无5’→3'外切活性

多重，可直扩，无5’→3'外切活性

多重，可直扩，无5’→3'外切活性

逆转录单酶

逆转录单酶

逆转录单酶

适用于RNA预混液

适用于RNA预混液

直扩，快速

直扩，快速

防污染

防污染

RNA酶抑制剂

RNA酶抑制剂

SuperFastStar DNA Polymerase (Glycerol-free)

SuperFastStar DNA Polymerase (Glycerol-free)

SuperFastStar DNA Polymerase (exo-)(Glycerol-free)

SuperFastStar DNA Polymerase(exo-)(Glycerol-free)

Animal Detection Lyo Probe Mixture (UNG)

Animal Detection Lyo Probe Mixture (UNG)

Animal Detection Lyo Probe Mixture (UNG) (Mg2+ free)

Animal Detection Lyo Probe Mixture (UNG) (Mg2+ free)

5×SNP Genotyping Lyo qPCR MIX (UNG)

TFP Lyo Multiplex PCR Mix（UNG）

TFP Lyo Multiplex PCR Mix（UNG）

SuperPro Lyo Multiplex PCR Mix (UNG)

SuperPro Lyo Multiplex PCR Mix (UNG)

HiFi Ⅴ M-MLV(H-)Reverse Transcriptase (Glycerol-free)

HiFi Ⅴ M-MLV(H-)Reverse Transcriptase (Glycerol-free)

HiFi Ⅴ M-MLV(H-)Reverse Transcriptase (Glycerol-free)

WinScript Lyo AD One Step RT-qPCR U+ Kit

WinScript Lyo AD One Step RT-qPCR U+ Kit

SuperFast Lyo Probe One Step RT-qPCR U+ Mix

SuperFast Lyo Probe One Step RT-qPCR U+ Mix

Uracil-N-Glycosylase (UNG, Glycerol-free)

Uracil-N-Glycosylase(UNG, Glycerol-free)

RNasin（Glycerol-free）

RNasin（Glycerol-free）

50 kU

500 U

5000 U

500 U

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

4 mL

5 mL

1 mL

5 mL

1 mL

2000 kU

200 kU

10000 U

5 mL

1 mL

1000 rxns

200 rxns

1000 U

100 U

40000 U

2000 U

39998

498

5598

698

1998

498

1998

498

1998

3598

898

3998

998

99998

13998

1098

9998

2598

13998

3598

798

98

2598

198

康为世纪分子诊断原料酶



产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

克隆

CW2592M

CW0805L

CW0805M

CW0805S

CW3036M

快速DNA连接

平末端/黏末端DNA连接

平末端/黏末端DNA连接

平末端/黏末端DNA连接

快速连接、1-5片段

Quick DNA Ligation Kit

T4 DNA Ligase

T4 DNA Ligase

T4 DNA Ligase

Ultra-Universal One Step SeamLess Cloning Mix

100 rxns

5000 U

500 U 

100 U

50 rxns

498

2998

398

98

998

产品名称目录号

冻干

CW3364M

CW3364S

CW3221M

CW3221S

CW3363M

CW3363S

CW3361M

CW3361S

CW3335M

CW3335S

CW3368M

CW3368S

CW3369M

CW3369S

CW3403M

CW3403S

CW3404M

CW3404S

CW3381M

CW3381S

Lyo-easy® SYBR Master Mix

Lyo-easy® SYBR Master Mix

Lyophilized Animal Detection Probe Mixture (UNG)

Lyophilized Animal Detection Probe Mixture (UNG)

Lyophilized WinScript Universal One Step RT-qPCR Mixture

Lyophilized WinScript Universal One Step RT-qPCR Mixture

Lyophilized WinScript One Step RT-qPCR U+ Mixture

Lyophilized WinScript One Step RT-qPCR U+ Mixture

RNaseOffTM RNase Inhibitor

RNaseOffTM RNase Inhibitor

Lyophilized LAMP Basic Bead

Lyophilized LAMP Basic Bead

Lyophilized RT-LAMP Basic Bead

Lyophilized RT-LAMP Basic Bead

Lyo-easy® Super Pfx Master Mix

Lyo-easy® Super Pfx Master Mix

Lyo-easy® Super Flash Master Mix

Lyo-easy® Super Flash Master Mix

Lyo-easy® Probe Mixture（UNG）

Lyo-easy® Probe Mixture（UNG）

关键词

SYBR染料法，冻存管

SYBR染料法，八联排

探针法，西林瓶，原位冻干

探针法，八联排，原位冻干

一步法，西林瓶，原位冻干

一步法，八联排，原位冻干

一步法，西林瓶，原位冻干

一步法，八联排，原位冻干

RNA酶抑制剂

RNA酶抑制剂

LAMP

LAMP

RT-LAMP

RT-LAMP

高保真，预混冻干粉

高保真，预混冻干粉

快速，高保真，预混冻干粉

快速，高保真，预混冻干粉

探针法、微球冻干

探针法、微球冻干

规格

100 rxns

48 rxns

100 rxns

48 rxns

100 rxns

48 rxns

100 rxns

48 rxns

20000 U

3000 U

48 rxns

16 rxns

48 rxns

16 rxns

400 rxns

80 rxns

400 rxns

80 rxns

48 rxns

16 rxns

目录价（元）

598

298

1498

798

1998

998

1998

998

998

298

询价

询价

询价

询价

1198

298

1198

298

798

258

康为世纪分子诊断原料酶



产品名称目录号 关键词目录价（元）规格

其他酶

CW2090S

CW0601S

CW0600S

CW2968M

CW2968S

脱氧核糖核酸酶I，降解单链或双链DNA

核糖核酸酶A，降解RNA

核糖核酸酶A，降解RNA

核酸外切酶，用于PCR扩增后降解消化引物

核酸外切酶，用于PCR扩增后降解消化引物

DNase I (RNase Free)

RNase A（100 mg/mL）

RNase A（10 mg/mL）

Exonuclease I（Exo I）

Exonuclease I（Exo I）

1000 U

1 mL

1 mL

20000 U

4000 U

358

298

58

1598

398

RMENZY202501B


